Redemptoris nostri amorem celebrarent: vulnus in latere Christi apertum 

omnium gratiarum arcanum dixerunt fontem. At inde a medio aevo, 

cum tenerióre quadam erga Sanctissimam Salvatoris Humanitatem reli

gione fideles affici coepti sunt, animae contemplativae per plagam illam 

ad ipsum Cor, amóre hominum vulnerátum, penetrare fere solebant. 

Atque ex eo tempore haec contemplatio sanctissimis quibusque ita fami

liaris evasit, ut neque regio neque ordo religiosus sit, in quibus non insi

gnia, hac aetate, ejus reperiantur testimonia. Proximis demum saeculis, 

eoque potissimum tempore quo haeretici, sub falsae pietatis titulo, a San

ctissima Eucharistia Christianos deterrére conabantur, cultus Sacratis

simo Cordi publice exhiberi coeptus est, ópera imprimis sancti Joannis 

Eudes, qui auctor liturgici cultus Sacrorum Cordium Jesu et Mariae haud 

immérito nuncupatur. 

I#. Prope est Dominus ómnibus invocántibus eum * Omnibus invocán-

tibus eum in veritate. 1$. Miserator et misericors Dominus, patiens et 

multum misericors. Omnibus. 

Lectio V 

Verum, ad cultum Sacratissimi Cordis Jesu plene perfectéque consti

tuendum, eundemque per totum orbem propagándum, Deus ipse sibi 

instrumentum elegit humillimam ex órdine Visitationis virginem, sanctam 
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Margaritam Mariam Alacoque, cui, a prima quidem aetate jam in Eucha

ristiae Sacramentum amóre flagranti, Christus Dominus saepenumero ap

parens, divini Cordis sui et divitias et optata significare dignatus est. 

Quarum apparitionum celebérrima illa est, qua ei ante Eucharistiam oranti 

Jesus conspiciéndum se dedit, Sacratissimum Cor ostendit et, conque

stus quod, pro immènsa sua caritate, nihil nisi ingratórum hominum con

tumelias reciperet, ipsi praecepit ut novum festum, feria sexta post octa

vam Corporis Christi, instituendum curaret, quo Cor suum honore débito 

ederetur, atque injuriae sibi in Sacraménto amoris a peccatoribus illatae 

dignis expiaréntur obsequiis. Quot autem quantasque Dei fámula in 

Christi mandatis exsequendis experta sit difficultates, nemo est qui igno

ret; sed ab ipso Dómino confirmata, atque a religiosis animae suae mode

ratoribus, qui incredibili quodam ardóre ad hunc cultum promovendum 

laborarunt, strènue adjúta, munere sibi caélitus commisso fideliter fungi 

ad mortem usque non destitit. 

3$/. Confíteor tibi Pater, Dómine caeli et terrae, quia abscondisti haec a 

¿tapiéntibus et prudentibus * Et revelásti ea parvulis. T. Ita, Pater, quo

niam sic fuit placitum ante te. Et revelásti. 

Lectio VI 

Anno tandem millesimo septingentésimo sexagésimo quinto, Clemens 

Decimus tertius Pontifex Maximus officium et missam in honorem Sacra

tissimo. Cordis Jesu approbavit; Pius vero Nonus festum ad universam 

Ecclesiam extendit. Exinde, cultus Sacratissimi Cordis, quasi flumen 

exundans, prolatis impedimentis ómnibus, per totum se orbem effudit et, 

novo illucescénte século, jubilaéo indicto, Leo Decimus tertius humanum 

genus universum Sacratissimo Cordi devótum voluit. Quae consecratio, in 

émnibus quidem catholici orbis ecclesiis, sollemni ritu peracta, ingens 

attulit devotionis hujus incrementum, et ad eam non solum populos, 

rerum etiam singulares familias adduxit, quae Divino Cordi innumera

biles se devovent, regióque ejus imperio subjíciunt. Dénique, Pius Unde

cimus .Pontifex Maximus, quo plenius festi sollemnitas populi christiani 

devotioni tam late patenti responderet, Sacratissimi Cordis Jesu festum 

ad ritum duplicem primae classis cum octava evexit; ac praeterea, ut vio

lata jura Christi summi Regis ac Domini amantissimi resarciréntur, popu-

lorúmque peccata defleréntur, eodem festo die piaculárem precationem 

in ómnibus christiani orbis templis quotannis recitándam mandavit. 

3$. Omnes gentes quascumque fecisti venient * Et adorábunt coram te, 

Dómine. J. Et glorificábunt nomen tuum quoniam magnus es tu, et fa

ciens mirabilia. Et adorábunt. Gloria Patri. Et adorábunt. 

ACTA, vol. XXI, n. 2. — 6-2-929. 4 
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I N III NOCTURNO 

Ant. Qui diligitis Dominum, * confìtémini memoriae sanctificationis 

ejus. 

Ps. 96. Dominus regnávit, exsúltet terra. 

Ant. Viderunt * omnes termini terrae salutare Dei nostri. 

Ps. 97. Cantate Dómino canticum novum. 

Ant. Psallam tibi * in nationibus, quia magna est super caelos miseri

cordia tua. 

Ps. 107. Paratum cor meum Deus, paratum cor meum. 

f. Memoriam fecit mirabilium suorum miserator Dominus. 

J$. Escam dedit timéntibus se. 

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem 

Lectio VII Cap. 19, 31-37 

In illo tempore: Judaéi, quoniam parasceve erat, ut non remanerent 

in cruce corpora sabbato, erat enim magnus dies ille sábbati, rogaverunt 

Pilátum ut frangeréntur eorum crura et tollerentur. Et reliqua. 

Homilia sancti Bonaventurae episcopi 

Liber de ligno vitae, num. 30 

Ut de latere Christi dormiéntis in cruce formarétur Ecclesia, et 

Scriptura impleretur quae dicit: Videbunt in quem transfixérunt, divina